
Mirah Damkjær ApS

CVR-nr.: 42794376

Højmosevej 3
8382 Hinnerup

Årsrapport
29. oktober 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2023

Mirah Mark Damkjær Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mirah Damkjær ApS
Højmosevej 3
8382 Hinnerup

Telefonnummer: 40564902
e-mailadresse: miirah@live.dk

CVR-nr.: 42794376
Regnskabsår: 29/10/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af influencer marketing, personlig træner og -coach samt salg af e-bøger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 226.751 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 29. okt. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		304.863
Personaleomkostninger		-11.802
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		293.061
Øvrige finansielle omkostninger		-1.540
Ordinært resultat før skat		291.521
Skat af årets resultat		-64.769
Årets resultat		226.752
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		226.752
I alt		226.752

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.010
Udsudte skatteaktiver		6.188
Andre tilgodehavender		5.705
Tilgodehavender i alt		28.903
Likvide beholdninger		352.695
Omsætningsaktiver i alt		381.598
AKTIVER I ALT		381.598

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		226.752
Egenkapital i alt		266.752
Skyldig selskabsskat		70.957
Skyldig moms og afgifter		39.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.846
Gældsforpligtelser i alt		114.846
PASSIVER I ALT		381.598

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke opstået væsentlige hændelser efter regnskabsårets udløb, der væsentlig vil påvirke selskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1